СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КОПТЕВО
Р Е Ш Е Н И Е

    17.05.2017 г. № 7/1
О победителях конкурса на право заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных программ по организации досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы.

           В соответствии с п. 2 ч. 7 ст. 1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", на основании обращения заместителя главы управы района Коптево Шнуркова А.Ю. от 16.05.2017 г. №3-СД,  Совет депутатов муниципального округа решил:
1. В соответствии с протоколом анализа и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения на безвозмездной основе договора для реализации социальных программ по организации досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства по нежилому помещению, находящемуся в собственности города Москвы, расположенному по адресу: г. Москва, ул. З. и А. Космодемьянских, дом 42 признать победителем Региональную общественную организацию «Детско-юношеский клуб спортивного ориентирования «Виктория и спорт».
2. В соответствии с протоколом анализа и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения на безвозмездной основе договора для реализации социальных программ по организации досуговой и социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства по нежилому помещению, находящемуся в собственности города Москвы, расположенному по адресу: г. Москва, ул. З. и А. Космодемьянских, дом 31, корпус 2 признать победителем Некоммерческое партнерство «Театр без вывески».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.

Глава муниципального

округа Коптево                                                            О.Л. Глаголева

12
2